
D

ZARZĄDZENIE NR 9/VII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 stycznia 2017 r.

O

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.

z 2016r., poz. 1870), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

/1

//

BURMISTRZ

TZńczkmgr Kc.zirnje

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

851 Ochrona zdrowia 210.000 210.000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne, z tego: 2 10.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 10.000

Wydatki związane z realizacją zadań 2 10.000
statutowych (OKZ)

85 149 Programy polityki zdrowotnej, ztego: 210.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 210.000

Wydatki związane z realizacją zadań 2 10.000

statutowych (OKZ)

852 Pomoc społeczna 500 500

852 13 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej, z tego:

1. Wydatki bieżące, w tym: 500

Wydatki związane z realizacją zadań 500

statutowych (RB)

85216 Zasiłki stałe, ztego: 500

1. Wydatki bieżące, w tym: 500

Wydatki związane z realizacją zadań 500

statutowych (RB)

Razem: 210.500 210.500

Id: FED7345A-0084-4BC6-A68C-E33OBC79E3FF. Uchwalony
Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 9/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
20 stycznia 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851-ochrona zdrowia
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (85121 i 85149) w łącznej wysokości 210.000 zł dokonano
z uwagi na konieczność zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, wydatków przewidzianych do realizacji programów
zdrowotnych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna. W Uchwale budżetowej na 2017 rok
zastosowano niewłaściwy rozdz. klasyfikacji budżetowej w/w wydatku.
Natomiast zmian w dz. 852-pomoc społeczna między rozdz. klasyfikacji budżetowej (85213 i
85216) w łącznej wysokości 500 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych w planie finansowym Urzędu na zwrot do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
nienależnie opłaconej składki zdrowotnej z lat poprzednich, którą na rachunek gminy przekaza[

Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie.

1URMISTRZ

„WlK GMY
-

r zmie zuk

j1-:Hs T,-:

Id: FED7345A-0084-4BC6-A68C-E33OBC79E3FF. Uchwalony Strona I


